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CYPRYJSKIE KLIMATY 
Termin – 10-15.11.2025. 
Cena – 1690 PLN + €450 + €120 
 
 

LARNACA – LIMASSOL – KURION – OMODOS – PAFOS 
SKAŁA AFRODYTY – LEFKARA – NIKOZJA – PLAŻA NISSI  
MOST MIŁOŚCI – GÓRY TROODOS – KLASZTOR KYKKOS 

Ramowy program: 

1.dzień – zbiórka na lotnisku Kraków Balice o godzinie 03:00, przelot samolotem 
rejsowym WIZZAIR do Larnaki (Kraków wylot 05:30 / Larnaka przylot 09:45). Przejazd do 
centrum Larnaki, zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym m.in. Cerkiew Św. 
Łazarza, Promenada Finikoudes, Fort, artystyczna dzielnica Scala, Meczet Djami Kebir, 
czas wolny. Przejazd wzdłuż Jeziora Słonego do hotelu w okolicach Limassol, 
zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg 

2.dzień – po śniadaniu spacer po Limassol, nowoczesnym kurorcie słynącym z 
przepięknych plaż i urokliwego starego portu. Następnie przejazd do Kurion, położonego 
malowniczo na krawędzi urwiska z fantastycznym widokiem na Morze Śródziemne – 
zwiedzanie jednych z najważniejszych wykopalisk starożytnych na Cyprze z grecko-
rzymskim teatrem. Dalszy przejazd do Omodos, słynącego z wyroku koronek i wina. 
Spacer po urokliwym miasteczku, degustacja wina w lokalnej winiarni. Powrót do 
hotelu, obiadokolacja i nocleg  

3.dzień – po śniadaniu przejazd do Geroskipou gdzie znajduje się jeden z 
najważniejszych kościołów bizantyjskich Wyspy. Dalszy przejazd do Pafos, bogatego w 
zabytki miasta wpisanego na Listę UNESCO, wizyta w Parku Archeologicznym z Domem 
Dionizosa i świetnie zachowanymi mozaikami rzymskimi. Dalszy przejazd na plażę gdzie 
znajduje się słynna Petra Tou Romiou czyli Skała Afrodyty – miejsca gdzie według 
legendy z morskiej piany wyłoniła się grecka Bogini Miłości. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg 
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4.dzień – po śniadaniu czas wolny na wypoczynek nad Morzem Śródziemnym, 
obiadokolacja i nocleg / dla chętnych fakultatywna wycieczka w Góry Troodos i do 
Klasztoru Kykkos, najsłynniejszego klasztoru Cypru, z licznymi cennymi freskami i 
ikonami. Dalszy przejazd do wioski Lania na degustację najsłynniejszego cypryjskiego 
słodkiego wina Commandaria. Powrót do hotelu (dodatkowo płatne 30 euro)  

5.dzień – po śniadaniu przejazd do Lefkary, malowniczego miasteczka słynącego z 
koronek i wyrobów ze srebra, uważanego za najpiękniejsze miasto na Cyprze. Spacer po 
starówce, czas wolny. Dalszy przejazd do Nikozji, stolicy Wyspy, zwiedzanie jedynej na 
świecie podzielonej stolicy: część północna należy do Turcji, a południowa do Grecji. Czas 
wolny na najważniejszym deptaku południowej Nikozji Ledra Street. Powrót do hotelu, 
obiadokolacja i nocleg 

6.dzień – po śniadaniu przejazd do  Kaplicy Świętej Tekli (Ayja Thekla Chapel) – 
niewielkiej cerkwi położonej malowniczo na wybrzeżu. Dalszy przejazd na Plażę Nissi, 
jednej z najładniejszych plaż na Cyprze, czas wolny na spacer. Przejazd na obrzeża Aija 
Napa i postój przy słynnym Moście Miłości. W późnych godzinach popołudniowych 
przejazd na lotnisko do Larnaki. Przelot samolotem rejsowym WIZZAIR do Krakowa 
(Larnaka wylot 20:40, Kraków przylot 23:15). Zakończenie wyjazdu na lotnisku w 
Krakowie. 

 

Cena 1690 PLN + €450 zawiera: 
 przelot samolotem rejsowym WIZZAIR na trasie Kraków – Larnaka – Kraków,  
 2 sztuki bagażu podręcznego (kabinowego) o maksymalnych wymiarach 

40x25x20 cm + 55x40x20 cm, 
 przejazd komfortowym autokarem na terenie Cypru, 
 5 noclegów w hotelu 3*, pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami, 
 5 śniadań wzmocnionych słodko-słonych w bufecie, 
 5 obiadokolacji (woda i wino w cenie), 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
DODATKOWO PŁATNE: €120  zbierane przez pilota na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi,  
 przewodników lokalnych, 
 degustacje wina, 
 wstępy do zwiedzanych obiektów, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie. 
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DODATKOWE INFORMACJE: 
 podana cena dotyczy grupy 40-osobowej, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (9 

PLN/dzień), ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 cena zawiera dwa bagaże podręczne kabinowe o maksymalnych wymiarach 

40x25x20 cm + 55x40x20 cm,  
 dopłata do pokoju 1-osobowego €150, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich 

dokumentów oraz wpłata zaliczki 1100 PLN na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik i może ona ulec zmianie, 
 Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany dni wyjazdu, godzin lotów, 

programu, kolejności zwiedzania ze względu na zmiany linii lotniczych 
dotyczące dat i godzin lotów – na działania linii lotniczych i wynikające z tego 
zmiany Organizator nie ma wpływu i nie są one podstawą reklamacji ani 
bezkosztowej rezygnacji z imprezy, 

 Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany ceny imprezy w przypadku 
podwyżki cen biletów lotniczych, ceny paliwa oraz kursu euro, 

 po zakupie biletu lotniczego zaliczka jest bezzwrotna, 
 Organizator nie odpowiada za nieprzewidziane działania linii lotniczych 

takich jak zmiany rozkładu lotów (godzin i dat), odwołanie lotów czy inne 
działania linii lotniczych niezależne od Organizatora – nie są one podstawą 
reklamacji ani bezkosztowej rezygnacji z imprezy. 

 


